
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #11 
9 იანვარი 2014 წ. 

 

 

 

1986 წელს დაბადებულ წვევამდელების შესახებ 

 

 

საქართველოს კანონის „სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის შესახებ“ 21-

ე მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად  

 

ვბრძანებ: 

 

1. ზღვრული ასაკის  შესრულების გამო, ჩაირიცხონ რეზერვში 1986 წელს დაბადებული 

წვევამდელები: 

- ფხაკაძე იმედა იგორის ძე - საჭამიასერი 

- მინდაძე ნიკა თეიმურაზის ძე -დაბა 

- გოგიბერიძე თეიმურაზ არჩილის ძე- დაბლაციხე 

- ახალაძე გიორგი თემურის ძე - კოხნარი 

- ზურაბიანი ნოდარი იურის ძე - ქვენობანი 

- დავლაძე მურთაზ თემურის ძე - ქვენობანი 

- ჩახვაძე ზვიადი ელგუჯას ძე - ამაღლება 

- ახალაძე დავით გურამის ძე - კოხნარი 

- ქათამაძე ემზარი ნუგზარის ძე -ზოტი 

- ანთაძე ვახტანგ ვასილის ძე - ფარცხმა 

- შარაშიძე ლევან ლევანის ძე - ბუკისციხე 

- ზაქარეიშვილი აბელი ოთარის ძე - საჭამიასერი 

- ტრაპაიძე ვალერიან თამაზის ძე - ფარცხმა 

- ბერძენიშვილი უჩა ემელიანის ძე - ფარცხმა 

- ბარამიძე ნოდარი მალხაზის ძე -დაბა 

 



 

 

 

 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.     

 

 

                                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                  ანტონ ხუნდაძე 

 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  


